;?! •• •'

Q/^ímt^íci^iaéci<i %'StâncíU' de ^')(a/ruie'
^i/ada de (^%> ̂ auia

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

ENCAMINHAR AO
EXECUTIVO MUN^l^

3e_.^st

,  DATA.

INDICAÇÃO N.° OOC^t
f^oOO

Atendendo à solicitação de moradores, é que INDICO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar o reparo da guia quebrada
do bueiro, limpeza, desobstrução e desentupimento do bueiro, localizado na
Rua Morubixaba com Rua Francisco Meireles, no bairro Vila Tupiry, para
que seja feito o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

problema.
Segue anexo, foto do local para elucidar melhor o

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 26 de novembro de 2019.

ROMULO BRASIL>REBOUÇAS
EREADOR

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www,praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

^âmia^O' Q^^íwn.ic^t^icdda^ ̂ stânota^ ̂ ^a/neo/rúi de
^áãrda de (§%a ̂^aaie

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 ■ BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br